«Сёська» сикт
           овмöдчöминса
          администрация

	Администрация сельского поселения «Шошка»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «19» января 2021 года
	№1/5

168212, Республика Коми, Сыктывдинский район, село Шошка
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Шошка» от 18.08.2015  года № 8/66 «О порядке формирования, утверждения и
ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  муниципального образования сельского поселения «Шошка»

Руководствуясь Федеральными законами от 05.04.2013 года № 44-ФЗ,                               от 01.05.2019 г. №71-ФЗ, Уставом муниципального образования сельского поселения «Шошка», администрация сельского поселения «Шошка»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Шошка» от 18.08.2015  года № 8/66 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  муниципального образования сельского поселения «Шошка» (в редакции постановления администрации сельского поселения «Шошка» от 18.07.2017 года № 7/83).

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава сельского поселения «Шошка»

                                             И.В. Воропаева